

Změnový list č. 17	datum: 04.05.2021
ZL 17 - změna světel	

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD	
Akce :	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
SOD:	20200160
objednatel / IČ:	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel / IČ:	Trigema Building a.s.

Popis změny	Doplň se nouzová svítidla dle návrhu dodavatele, odečtou se neprovedené magnety pro upevnění svítidel.
Specifikace změny	Dodavatel nainstaluje nouzová a paniková svítidla dle svého návrhu a provede měření nouzového osvětlení, současně dojde k doplnění kabeláže. Zruší se vývody pro nouzová svítidla v kancelářích zasunutím do přičky a začištění otvoru po kabelu. Odečtou se nedodané magnety pro svítidlo A, svítidla jsou přes rámečky přímo kotvena do sdk.
Příčina změny	V rámci optimalizace svítidel se zrušilo kotvení svítidel do stropů pomocí magnetů a nahradilo se kotvením přímo do sdk. Nouzová svítidla nejsou zahrnuta v rozpočtu

vliv změny na harmonogram:	ne
dopad do smluvních termínů:	ne

vliv změny na cenu díla:	ano
dodad do ceny (navýšené bez dph)	42 636,00 Kč

příloha	změnový list č.17 - položkový rozpočet
----------------	--

Vypracoval : M. Hendrich datum: Datum :

Zhotovitel/dodavatel:		Datum
Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		10.5.2021
Schválil:		
TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		10.5.2021
Projektant	Podpis	Datum
		10.5.21
převzal:		Datum
Objednatel	Podpis	Datum
		11.5.21

Změnový list č. 17
ZL 17 - změna světel

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor

Změnový list č. 17

Částka a výměra dle smlouvy					Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		NO-SIGN (s praporem)	ks	0		1 884,00 Kč	0,00	13	1 884,00 Kč	24 492,00	13	1 884,00 Kč	24 492,00
		NO-SNOW (panika)	ks	0		1 770,00 Kč	0,00	40	1 770,00 Kč	70 800,00	40	1 770,00 Kč	70 800,00
		NO-WIND (přikopgram)	ks	0		1 632,00 Kč	0,00	11	1 632,00 Kč	17 952,00	11	1 632,00 Kč	17 952,00
		KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE BUBEN	m	0		44,40 Kč	0,00	192	44,40 Kč	8 524,80	192	44,40 Kč	8 524,80
		Stavební přípomoc (drážkování schodiště, protažení kabelu do nových pozic atd.)	kpl	0		19 560,00 Kč	0,00	1	19 560,00 Kč	19 560,00	1	19 560,00 Kč	19 560,00
		měření intenzity	kpl	0		7 620,00 Kč	0,00	1	7 620,00 Kč	7 620,00	1	7 620,00 Kč	7 620,00
		drobný instalační materiál	kpl	0		2 952,00 Kč	0,00	1	2 952,00 Kč	2 952,00	1	2 952,00 Kč	2 952,00
	1478952R	Magnet pro připevnění svítidla ke stropní konstrukci	kus	2536		63,90 Kč	162 050,40	384	63,90 Kč	24 537,60	-2152	63,90 Kč	-137 512,80
		zrušení vývodu pro nouzové svítidlo v sálk přičce	kus	0		264,00 Kč	0,00	107	264,00 Kč	28 248,00	107	264,00 Kč	28 248,00

	Cena díla bez DPH SoD	112 551 362,00	
	DPH 21%	23 635 786,02	
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02	
	Cena díla bez DPH ZBV1	112 893 393,94	Rozdíl a odpočty bez DPH
	DPH 21%	23 707 612,73	DPH 21%
	Cena díla včetně DPH	136 601 006,69	Rozdíl včetně DPH
			42 636,00
			8 953,56
			51 589,56

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		10.5.21

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		10.1.2021

Projektant

Podpis	Datum
	10.1.21

Převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		11.5.21